OlIclo n° 1363/2016-GAPRE
Maringá, 06 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 117/2016, apresentado pela Vereadora

Marcia Socreppa, mediante o qual solicita a execuçào do serviço de "reperfilagem" na Rua

Assal, no Jardim Novo Horizonte, em toda a sua extensAo, anexamos parecer da Secretaria

Municipal de Serviços Püblicos.

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta

6
PREFEITURA DO MUNICf P10 DE MA1UNGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS
Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Param

Telemone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: sernusp exnedientefThmanngaprgovbr

OF!CIO N° 622/2016 - SEMUSP

Maringá, 03 de rnaio de 2016.

JlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

Excelentissirno Senhor Prefeito,

Em atençäo ao requerimento n° 11 7/2016, protocolado sob n° 26239/201 6-PMM de

iniciativa da Vereadora Marcia do Rocio Bittencourt Socreppa, sobre o pedido de execuçäo do

serviço de reperfilagem na rua Assal - jardirn Novo Horizonte, em toda a sua extensAo,

cumpre-nos informar a Vossa Excelëncia que, a solicitaçao será atendida, no momento, corn a

operação tapa-buraco.

Outrossim, rcssaltamos que para meihor atender as solicitaçOes de nossos nmnicipcs,

será analisado a necessidade de reperfilagem/recapeamento c, em caso positivo, o serviço

necessário será incluido em programaçäo futura para atendimento.

Na oportunidade, renovarnos nossos protestos de estima e consideraçAo.

—Atenciosamente,

I.
'C

'J0SE BENKENDORF SILVA

Municipal de Serviços Pñblicos